
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W TARNOBRZEGU

Tarnobrzeg, dnia 25 sierpnia 1976 r. Nr 6 Poz. 31—14

Poz. T RE S C

31. Ogłoszenie Wojewody Tarnobrzeskiego z dnia 23 sierp
nia 1976 r. o utworzeniu obszaru górniczego „RUDNIKI” 
dla kopaliny: siarka rodzima.

32. Zarządzenie Nr 6/76 Naczelnika Gminy w Gorzycach 
z dnia 21 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Furmany.

33. Zarządzenie Nr 7/76 Naczelnika Gminy w Gorzycach 
z dnia 21 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Motycze Poduchowne.

34. Zarządzenie Nr 9/76 Naczelnika Gminy w Iwaniskach 
z dnia 1 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Iwaniska.

35. Zarządzenie Nr 8/76 Naczelnika Gminy w Jarocinie 
z dnia 2 czerwca 1976 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Zdziary.

36. Zarządzenie Nr 9/76 Naczelnika Gminy w Jarocinie 
z dnia 2 czerwca 1976 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Golce.

37. Zarządzenie Nr 10/76 Naczelnika Gminy w Jarocinie 
z dnia 2 czerwca 1976 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Jarocin.

38. Zarządzenie Nr 11/76 Naczelnika Gminy w Jarocinie 
z dnia 2 czerwca 1976 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Domostawa.

39. Zarządzenie Nr 2/76 Naczelnika Gminy w Klimontowie 
z dnia 4 czerwca 1976 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność 
Skarbu Państwa we wsi Klimontów.

40. Zarządzenie Nr 14/76 Naczelnika Gminy w Potoku 
Wielkim z dnia 17 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia 
stawki odszkodowania za grunty przejęte na własność 
Państwa jako tereny budowlane.

41. Zarządzenie Nr 11/76 Naczelnika Gminy w Tarłowie 
z dnia 21 czerwca 1976 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Brzozowa.

42. Zarządzenie Nr 11/76 Naczelnika Gminy w Tarnobrzegu 
z dnia 30 czerwca 1976 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań
stwa we wsi Wielowieś.

43. Zarządzenie Nr 7/76 Naczelnika Gminy w Wilczycach 
z dnia 21 lipca 1976 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa 
we wsi Wilczyce.

44. Zarządzenie Nr 14/76 Naczelnika Gminy w Wojciecho
wicach z dnia 20 czerwca 1976 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na włas
ność Państwa we wsi Wojciechowice.

Poz. 31
OGŁOSZENIE 

WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO 
z dnia 23 sierpnia 1976 r.

o utworzeniu obszaru górniczego „RUDNIKI” dla kopaliny: 
siarka rodzima.

Na podstawie § 22 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 30 listopada 1965 r. w sprawie obszarów górniczych 
(Dz. U. Nr 54, poz. 332) podaje się do wiadomości, że decyzją 
Ministra Przemysłu Chemicznego z dnia 4 czerwca 1976 r. 
znak: GD/102/3/76 utworzony i wpisany został do rejestru 
obszarów górniczych w tomie 3/6 pod łp. 7 — obszar gór
niczy „RUDNIKI”, obejmujący teren gmin: Rytwiany i Po
łaniec oraz lasów państwowych Nadleśnictwa Golejów 
w województwie tarnobrzeskim.

WOJEWODA
mgr Władysław Bobek

Poz. 32
ZARZĄDZENIE Nr 6/76 

NACZELNIKA GMINY w GORZYCACH
z dnia 21 lipca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Furmany.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Furmany uwidocznione 
na załączonej kopii z mapy ewid. gruntów obejmujące nie
ruchomości niżej wymienionych osób:

1) Pszeniczna Władysława c. Jana, zam. Furmany nr 109, 
działkę ewid. nr 400 o powierzchni 2000 m2;

2) Kobylarz Jan s. Jana, zam. Furmany nr 76, działki 
ewidencyjne nr 402 o powierzchni 1900 m2 i nr 403 
o powierzchni 1600 m2.

§ 2. Przejęcie na własność Państwa wymienionych w § 1 
nieruchomości następuje z mocy prawa z dniem ogłoszenia 
niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY
Jan Kopyto

Poz. 33
ZARZĄDZENIE Nr 7/76

NACZELNIKA GMINY w GORZYCACH
z dnia 21 lipca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Motycze Poduchow
ne.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa uwidocznione na załączonej kopii 
z mapy ewidencyjnej gruntów, obejmujące nieruchomości 
rolne stanowiące własność niżej wymienionych osób:
1) Kopyto Henryk s. Karola i Józefy, zam. Gorzyce 136, 

działkę ewidencyjną nr 350/2 o powierzchni 2954 m2 
— akt własności ziemi Nr 6042/24/76;



Str. 2 Dziennik Urzędowy Woj. Rady Narodowej w Tarnobrzegu Poz. 34,35,36

2) Wodecka Anna c. Marii i Jana, zam. Gorzyce nr 136, 
działkę ewid. nr 349 o powierzchni 1413 m2 — akt włas
ności ziemi nr 6042/43/76;

3) Karwacka Maria c. Tomasza i Marii, zam. Gorzyce 132, 
działkę ewidencyjną nr 343/2 o powierzchni 2786 m2— akt 
własności ziemi nr 6042/24/43/76;

4) Kolasińska Franciszka c. Andrzeja i Zofii, zam. Gorzyce 
nr 205, działkę ewid. nr 341/2 o powierzchni 2944 m2 
władająca;

5) Komada Józef s. Andrzeja i Marii, zam. Motycze Podu
chowne 72, działkę ewidencyjną nr 511 o powierzchni 
1879 m2 — akt własności ziemi nr 6042/24/40/76;

6) Złotek Roman s. Wawrzyńca i Złotek Agata zd. Kon- 
deusz c. Władysława i Barbary, zam. Motycze Podu
chowne nr 1, działkę ewidencyjną nr 481/1 o powierzchni 
2078 m2 — akt własności ziemi nr 6042/24/41/76;

7) Dominikowska Rozalia zd. Drzymała c. Jana i Józefy, 
zam. Gorzyce 25 działkę ewidencyjną nr 512 o powierz
chni 1600 m2 — akt własności ziemi 6042/24/44/76;

8) Komada Józef s. Andrzeja i Marii, zam. Motycze Podu
chowne nr 72, działkę ewidencyjną nr 482/1 o powierz
chni 1690 m2 władający;

9) Bartoszek Franciszek s. Józefa i Marii, zam. Motycze 
Poduchowne nr 10, działkę ewidencyjną nr 483/1 o po
wierzchni 3553 m2 — akt własności ziemi nr 6042/24/47/76.

§ 2. Przejęcie na własność Państwa wymienionych w § 1 
nieruchomości następuje z mocy prawa z dniem ogłosze
nia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY
Jan Kopyto

Poz. 34
ZARZĄDZENIE Nr 9/76 

NACZELNIKA GMINY w IWANISKACH
z dnia 1 lipca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Iwaniska.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Iwaniska uwidocznione 
na załączonej kopii z mapy ewidencyjnej gruntów, obej
mujące nieruchomości rolne i leśne stanowiące własność 
niżej wymienionych osób:
1) Sawicki Jan Szczepan i Sawicka Natalia — ustawowa 

wspólność małżeńska — działki ewidencyjne nr 733/2 i nr 
757/2 o łącznej powierzchni 1912 m2, akt własności ziemi 
Nr PBG-ON-4511/1/1616/72;

2) Królikowski Wiktor s. Romana — działkę ewidencyjną 
Nr 750/2 o powierzchni 1008 m2 i nr 843/2 o pow. 768 m2, 
akt notarialny Rep. A Nr 5031/63 i rep. A. 1231/65;

3) Przybycień Józef i Przybycień Antonina — ustawowa 
wspólność małżeńska — działkę ewidencyjną nr 751/2 
o pow. 496 m2 — akt własności ziemi Nr PBG-ON-4511/ 
5389/74;

4) Pietrzyk Barbara Marianna c. Bolesława — działkę ewi
dencyjna Nr 752/2 o pow. 446 m2 — akt własności ziemi 
Nr PBG-ON-4511/3040/72;

5) Serwinowski Stanisław i Serwinowska Henryka — usta
wowa wspólność małżeńska — działki ewidencyjne Nr 
753/2 i 754/2 o pow. 456 m2 — akt własności ziemi Nr 
PBG-ON-4511/5002/73 i Nr PBG-ON-4511/5002a/73;

6) Królikowski Antoni i Królikowska Antonina — ustawo
wa wspólność małżeńska — działkę ewidencyjną Nr 
756/2 o pow. 666 m2 — akt własności ziemi Nr PBG-ON- 
-4511/6412/74.

§ 2. Przejęcie na własność Państwa nieruchomości wy
mienionych w § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogło
szenia zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojwódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY
mgr Stefan Bęben

Poz. 35
ZARZĄDZENIE Nr 8/76 

NACZELNIKA GMINY w JAROCINIE
z dnia 2 czerwca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych, przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Zdziary.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa we wsi ZDZIARY, uwidocznione 
na załączonej mapie uzupełniającej ewidencji gruntów, 
obejmujące nieruchomości rolne, stanowiące własność niżej 
wymienionych osób:
1) - Pęk Maria c. Adama i Franciszki, zam. Zdziary 86,

działkę nr 191/4 m2, powstałą z działki ewidencyjnej nr 
191/2, wpisaną w akcie własności ziemi: RG-ON-4513-59/ 
66/73;

2) Ciosmak Katarzyna c. Błażeja i Weroniki, zam Zdzia
ry 71, działkę nr 192/2 o pow. 250 m2, powstałą z działki 
ewidencyjnej nr 192, wpisaną w akcie własności ziemi: 
RG-ON-4513-59/70/73;

3) Kutyła Helena c. Jana i Zofii, Kutyła Marian s. Feliksa 
zam. Zdziary nd. 66, działkę nr 193/2 o pow. 396 m2, po
wstałą z działki ewidencyjnej nr 193, wpisaną w akcie 
własności ziemi: RG-ON-4513-59/90/73;

4) Mazur Jan s. Marcina i Honoraty, zam Zdziary 64, dział
kę nr 194/2 o pow. 707 m2, powstałą z działki ewidencyj
nej nr 194, wpisaną w akcie własności ziemi: RG-ON- 
-4513-59/51/73;

5) Paleń Władysława c. Michała i Weroniki, zam. Zdziary 
62, działkę nr 196/2 o pow. 404 m2, powstałą z działki 
ewidencyjnej nr 196, wpisaną w akcie własności ziemi: 
RG-ON-4513-59/55/73;

6) Urban Maria c. Kazimierza i Eleonory, zam. Zdziary 67, 
działkę nr 198/2 o pow. 454 m2, powstałą z działki ewi
dencyjnej nr 198, wpisaną w akcie własności ziemi: 
RG-ON-4513-59/27/73;

7) Rzekęć Aleksander s. Jana i Julii i Rzekęć Zofia c. Lu
dwika i Katarzyny, zam. Zdziary 65, działkę nr 199/2 
o pow. 400 m2, powstałą z działki ewidencyjnej nr 199, 
wpisaną w akcie własności ziemi: RG-ON-4513-59/80/73;

8) Wala Emilia c. Michała i Marii, zam. Zdziary 60, dział
kę nr 200/2 o pow. 352 m2, powstałą z działki ewidencyj
nej nr 200, wpisaną w akcie własności ziemi: RG-ON- 
-4513-59/97/73;

9. Mazur Honorata w 1/2, Mazur Michał w 1/4, Cichoń 
Bolesław s. Jana w 1/4 — właściciele hipoteczni na 
podst. ark. posiadł, grunt, gminy katastralnej Zdziary nr 
108 Lwh 80 (zaginione) — działkę nr 195/4 o pow. 556 m2, 
powstałą z działki ewidencyjnej nr 195/2, powstałej na 
skutek zmiany oznaczenia z pgr. nr 328/2. (Obecnie wła
dający: Mazur Michał s. Franciszka i Anny, zam. Zdzia
ry 36);

10. Mulawka Michał S; Józefa — właściciel hipoteczny na 
podst. ark. posiadł, gruntu, gminy katastralnej Zdziary 
nr 37 Lwh 71 (zaginione) — działkę nr 197/2 o pow. 
480 m2, powstałą z działki ewidencyjnej nr 197, powsta
łej na skutek zmiany oznaczenia z pgr nr 349/1,350. 
(Obecnie władająca: Słomiana Katarzyna c. Ludwika 
i Marii — Zdziary 42).

§ 2. Przejęcie na* własność Państwa nieruchomości wy
mienionych w § 1, następuje z mocy prawa z dniem ogło
szenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY
Feliks Kotwica

Poz. 36
ZARZĄDZENIE Nr 9/76 

NACZELNIKA GMINY w JAROCINIE
z dnia 2 czerwca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Golce.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r.



Poz. 37,38,39 Dziennik Urzędowy Woj. Rady Narodowej w Tarnobrzegu Sst. 3

o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych, przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Golce, uwidocznione na 
załączonej mapie uzupełniającej ewidencji gruntów, obej
mujące nieruchomości rolne stanowiące własność niżej wy
mienionych osób:
1) Wierna Stanisława c. Antoniego i Marii, zam. Golce 16, 

działkę nr 533/2 o powierzchni 2192 m2, powstałą z dział
ki ewidencyjnej nr 533, wpisaną w akcie własności zie
mi: RG-ON-4513-12/145/73;

2) Tarka Józef s. Józefa i Katarzyny, zam. Golce nr 9, 
działkę nr 528/2 o pow. 2200 m2, powstałą, z działki ewi
dencyjnej nr 528, wpisaną w akcie Własności ziemi: RG- 
-ON-4513-12/109/73.

§ 2. Przejęcie na własność Państwa nieruchomości wy
mienionych w § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogło
szenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Wo
jewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY
Feliks Kotwica

Poz. 37
ZARZĄDZENIE Nr 10/76 

NACZELNIKA GMINY w JAROCINIE
z dnia 2 czerwca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych, przej
mowanych na własność Państwa we wsi Jarocin.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Jarocin, uwidocznione 
na załączonej mapie uzupełniającej ewidencji gruntów, 
obejmujące nieruchomości rolne stanowiące własność niżej 
wymienionych osób:
1) Bielak Katarzyna c. Jana i Karoliny, zam Jarocin 1, 

działkę nr 2035/2 o pow. 706 m2, powstałą z działki ewi
dencyjnej nr 2035 i działkę nr 2031/2 o pow. 1693 m2, 
powstałą z działki ewidencyjnej nr 2031 — uwidocznio
nej w akcie własności ziemi RG-ON-4513-16/125/73;

2) Ostolski Bronisław s. Marcina i Anieli, zam. Jarocin 91, 
działkę nr 2034/2 o pow. 790 m2, powstałą z działki ewi
dencyjnej nr 2034, wpisaną w akcie własności ziemi: 
RG-ON-4513-16/295/73;

3) Rusinek Łucja c. Janiny, zam. Jarocin 36, działkę nr 2036/2 
o pow. 3248 m2, powstałą z działki ewidencyjnej nr 2036, 
wpisaną w akcie własności ziemi: RG-ON-4513-16/253/73.

§ 2. Przejęcie na własność Państwa nieruchomości. wy
mienionych w § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogło
szenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY
Feliks Kotwica

Poz. 38
ZARZĄDZENIE Nr 11/76 

NACZELNIKA GMINY w JAROCINIE
z dnia 2 czerwca 1976 r.

w sprawie ustalenia terenów budowlanych przejmowanych 
na własność Państwa we wsi Domostawa.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych, przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Domostawa, uwidocznio
ne na załączonej mapie uzupełniającej ewidencji gruntów, 
obejmujące nieruchomości rolne stanowiące własność niżej 
wymienionych osób:
1) Sobiło Filip w 2/8, Sobiło Marcin w 3/8, Sobiło Stefania 

w 3/8 — właściciele hipoteczni na podst. arkusza posiad

łości gruntowej gminy katastralnej Domostawa nr 266, 
Lwh 229 (zaginione) — działkę nr 795/3 o pow. 815 m2, 
powstałą z działki ewidencyjnej nr 795/1, powstałej 
wskutek zmiany oznaczenia i konfiguracji z pgr nr 1928. 
(Obecnie władający: Sobiło Marcin s. Filipa i Marianny, 
zam. Domostawa 5).

§ 2. Przejęcie na własność Państwa nieruchomości wy
mienionych w § 1, następuje z mocy prawa z dniem ogło
szenia zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojwódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY 
Feliks Kotwica

Poz. 39
ZARZĄDZENIE Nr 2/76 

NACZELNIKA GMINY w KLIMONTOWIE
z dnia 4 czerwca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Skarbu Państwa we wsi Klimontów.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Klimontów uwidocznio
ne na załączonej kopii mapy ewidencyjnej gruntów, obej
mujące nieruchomości rolne, stanowiące własność niżej 
wymienionych osób:
1) Cichoń Kazimierz i Cichoń Bronisława, zamieszkali 

Klimontów, działkę ewidencyjną nr 617 o pow. 0,2268 ha
— akt własności ziemi Nr GU-6042/59/54/76;

2) Liwińska Genowefa c. Romana i Marii, zamieszkała Kli
montów, działkę ewidencyjną nr 743/1 o powierzchni 
0,0800 ha — akt własności ziemi nr GU-6042/43/38/76;

3) Kilarska Genowefa c. Wincentego i Marii, zamieszkała 
Klimontów, działkę ewidencyjną nr 741/10 o pow. 0,0408 
ha — akt własności ziemi nr GU-6042/42/37/76;

4) Lipińska Maria c. Stanisława i Otylii, zamieszkała Kli
montów, działkę ewidencyjną nr 625 o pow. 0,2632 ha
— akt własności ziemi nr GU-6042/41/36/76;

5) Mazanka Stanisława c. Jana i Józefy, zamieszkała Kli
montów, działkę ewidencyjną nr 624 o pow. 0,2442 ha
— akt własności ziemi GU-6042/40/35/76;

6) Jagiełło Władysława c. Władysława i Zofii, zamieszkała 
Klimontów, działkę ewidencyjną nr 615/1 o pow. 0,3244 
ha — akt własności ziemi nr GU-6042/39/34/76;

7) Goździewski Leon i Goździewska Aniela, zamieszkali 
Klimontów, działkę ewidencyjną nr 612 o pow. 0,2182 
ha — akt własności ziemi nr GU-6042/38/33/76, działkę 
ewidencyjną nr 735/1 o pow. 0,0780 ha — akt własności 
ziemi nr GU 6042/38/33/76;

8) Borcuch Henryk i Borcuch Józefa, zamieszkali Klimon
tów, działkę ewidencyjną nr 739/1 o powierzchni 0,732 ha
— akt własności ziemi nr GU-6042/37/32/76;

9) Przybycień Kazimierz s. Józefa, zamieszkały Klimontów, 
działkę ewidencyjną nr 729/1 o powierzchni 0,440 ha — 
akt własności ziemi nr GU-6042/54/49/76;

10 Przybylska Anna-Zofia c. Józefa i Zofii, zamieszkała Kli
montów, działkę ewidencyjną nr 616 o pow. 0,2250 ha
— akt własności ziemi nr GU-6042/44/39/76;

11) Błąkiewicz Witold i Błąkiewicz Agnieszka, zamieszkali 
Klimontów, działkę ewidencyjną nr 618 o pow. 0,4718 ha
— akt własności ziemi nr GU-6042/55/50/76;

12) Dzirźyński Czesław s. Jana, zamieszkały Klimontów, 
działkę ewidencyjną nr 744/1 o pow. 0,0872 ha — akt 
własność ziemi nr GU-6042/56/51/76;

13) Sierant Stanisław s. Jana i Sierant Otylia, zamieszkali 
Klimontów, działkę ewidencyjną nr 619 o pow. 0,4780 ha 
akt własności ziemi nr GU-6042/53/48/76;

14) Wyrzykowska Stanisława c. Jana i Izabeli, zamieszkała 
Klimontów, działkę ewidencyjną nr 746/1 o pow. 0,0440 
ha — akt własności ziemi nr GU-6042/52/47/76;

15) Baran Aleksander i Baran Janina, zamieszkali Klimon
tów, •— działkę ewidencyjną nr 742/1 o pow. 0,0396 ha 
•— akt własności ziemi nr GU-6042/48/43/76;

16) Bara Stanisław s. Wojciecha, zamieszkały Klimontów, 
działkę ewidencyjną nr 611 o pow. 0,4462 działkę ewi-



Str. 4 Dziennik Urzędowy Woj. Rady Narodowej w Tarnobrzegu Poz. 40

dencyjną nr 730/1 o pow. 0,0728 ha działkę ewidencyjną 
nr 1258 o pow. 0,1812 ha — akt własności ziemi nr GU- 
-6042/46/41/76;

17) Kilarski Jerzy i Kilarska Mieczysława, zamieszkali Kli
montów, działkę ewidencyjną nr 623 o pow. 0,2474 ha — 
działkę ewidencyjną nr 630 o pow. 0,1606 ha — akt 
własności ziemi nr GU-6042/49/44/76;

18) Skórski Jerzy i Skórska Marianna, zamieszkali Klimon
tów, działkę ewidencyjną nr 738/1 o pow. 0,0788 ha — 
akt wałsności ziemi nr GU-6042/57/52/76;

19) Slimakowski Władysław s. Stanisława, zamieszkały Kli
montów, działkę ewidencyjną nr 749/1 o pow. 0,1528 ha 
— akt własności ziemi nr GU-6042/58/53/76;

20) Zieleziński Aleksander i Zielezińska Janina, zamieszkali 
Klimontów, działkę ewidencyjną nr 748/1 o pow. 0,0752 
ha — akt własności ziemi nr GU-6042/60/55/76;

21) Bilski Marian i Bilska Czesława, zamieszkali Klimon
tów, działkę ewidencyjną nr 627 o pow. 0,5310 ha — akt 
w.asności ziemi nr GU 6042/61/56/76;

22) Przybylski Józef s. Tadeusza, zamieszkały Klimontów, 
działkę ewidencyjną nr 752/1 o pow. 0,0432 ha — akt 
własności ziemi nr GU-6042/62/57/76;

23) Gładysz Marian i Gładysz Sabina, zamieszkali Klimon
tów, działkę ewidencyjną nr 751/1 o pow. 0,0424 ha — 
akt własności ziemi nr GU-6042/63/58/76;

24) Dziurzyński Jan i Dziurzyńska Julia, zamieszkali Kli
montów, działkę ewidencyjną nr 638 o pow. 0,02282 ha, 
działkę ewidencyjną nr 750/1 o pow. 0,1048 ha — akt
własności ziemi nr GU 6042/69/59/76;

25) Dziurzyński Jan-Zdzisław s. Jana i Julii zamieszkały, 
Klimontów, działkę ewidencyjną nr 745/1 o pow. 0,0752 
ha — akt własności ziemi nr GU-6042/70/60/76;

26) Słowiakowska Marianna c. Romana, zamieszkała Klimon
tów, działkę ewidencyjną nr 620 o pow. 0,4826 ha ■— akt 
własności ziemi nr GU-6042/71/61/76;

27) Foch Wacław i Foch Marianna, zamieszkali Klimontów, 
działkę ewidencyjną nr 734/1 o pow. 0,0740 ha — no
tarialny akt własności ziemi nr rep 656/46;

28) Kaźmierski Mieczysław s. Jana, zamieszkały Klimon
tów, działkę ewidencyjną nr 629 o pow. 0,4502 ha, dział
kę ewidencyjną nr 733/1 o pow. 0,1200 ha — akt włas
ności ziemi nr GU-6042/72/62;

29) Kilarski Józef s. Aleksandra, zamieszkały Klimontów, 
działkę ewidencyjną nr 740/4 o pow. 0,0354 ha — akt 
własności ziemi nr GU-6042/73/63/76;

30) Kilarski Zdzisław s. Aleksandra, zamieszkały Staszów, 
działkę ewidencyjną nr 740/3 o. pow. 0,0354 ha — akt 
własności ziemi nr GU-6042/74/64/76;

31) Kaniewski Stefan s. Piotra, zamieszkały Klimontów, 
działkę ewidencyjną nr 614/1 o pow. 0,0971 ha — akt 
własności ziemi nr GU-6042/75/65/76;

32) Augustyn Marian s. Stanisława, zamieszkały Klimon
tów, działkę ewidencyjną nr 621 o pow. 0,4806 ha — akt 
notarialny nr rep. 1264/70;

33) Bilska Maria c. Jana zamieszkała Klimontów, działkę 
ewidencyjną nr 628 o pow. 0,9684 ha — akt własności 
ziemi nr GU-6042/76/66/76;

34) Toś Władysław s. Józefa, zamieszkały Klimontów, dział
kę ewidencyjną nr 747/1 o pow. 0,0392 ha — akt włas
ności ziemi nr PBG -On-451/1622/10/73;

35) Religa Władysław s. Feliksa, zamieszkały Klimontów, 
działkę ewidencyjną nr 613/1 o pow. 0,3386 ha — akt 
własności ziemi nr GU-6042/77/67/76;

36) Goździewski Marian, zamieszkały Klimontów, działkę 
ewidencyjną nr 622 o pow. 0,5234 ha — notarialny akt 
własności ziemi z 1936 r.;

37) Augustyn Władysław s. Stanisława, zamieszkały Opatów, 
działkę ewidencyjną nr 626 o pow. 0,2858 ha — akt no
tarialny z 1966 r.;

38) Kilarski Gustaw s. Mieczysława, zamieszkały Klimon
tów, działkę ewidencyjną nr 737/1 o pow. 0,0764 ha, — 
akt własności ziemi nr GU-6042/85/72/76.

§ 2. Przejęcie nieruchomości na własność Państwa wy
mienionych w § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogło
szenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

wz. NACZELNIKA GMINY
Bolesław Zioja
Sekretarz Biura

Poz. 40
ZARZĄDZENIE Nr 14/76

NACZELNIKA GMINY w POTOKU WIELKIM
z dnia 17 lipca 1976 r.

w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty prze
jęte na własność Państwa jako tereny budowlane.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarze wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, paz. 216 — z późniejszymi zmianami) postanawiam, 
co następuje:

§ 1. Ustalam stawkę odszkodowania za grunty przejęte 
na własność Państwa jako tereny budowlane według stawek 
określonych w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY
Jan Jarzynka

Załącznik do zarządzenia Nr 
14/76 Naczelnika Gminy w 
Potoku Wielkim z dnia 17 lip
ca 1976 r.

Lp. OBRĘB 
(wieś)

grunty orne w klasach użytki zielone w klasach

I il 111
a

111
b

IV
a

IV 
b V VI 1 11 III IV V VI

Cena tu t jslącach złoiych za 1 ha

1 Potoczek — — 76 74 72 70 60 55 - - 50 45 40 35
2 Maliniec, Osówek — - - - 45 43 40 35 - - - - - -
3 Stawki — - 69 67 65 65 62 60 - - 78 74 70 60
4 Potok Wielki — - 86 84 80 78 76 70 - — 80 76 70 65
5 Kol. Potok Wielki — - 80 78 76 74 70 65 - — 80 76 70 60
6 Wola Potocka — - 80 78 76 74 70 65 - — 80 76 70 65
7 Radwanówka — - 80 78 76 74 70 60 - — 80 76 70 65
8 Zarajec — - 60 58 56 54 50 45 — ■ — - - - -
9 Osinki — — 70 68 65 63 60 55 — — — — — —

10 Potok Stany — - 70 68 65 63 60 55 - - 70 63 60 55
11 Kol. Potok Stany I,II - - 70 68 65 63 60 55 — - 70 63 60 55
12 Kol. Potok Stany III - - 70 68 65 63 60 55 — — — — — —
13 Dąbrówką - - 70 68 65 63 60 55 — - — — — —
14 Dąbrowica — — 70 68 65 63 60 55 — — — — —



Poz. 41,42,43 Dziennik Urzędowy Woj. Rady Narodowej w Tarnobrzegu Str. 5

Poz. 41
ZARZĄDZENIE Nr 11/76

NACZELNIKA GMINY w TARŁOWIE
z dnia 21 czerwca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Brzozowa.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Brzozowa uwidocznio
nych na załączonej kopii z mapy ewidencyjnej gruntów, 
obejmujące nieruchomości rolne i leśne, stanowiące włas
ność niżej wymienionego:
•— Zając Władysław s. Łukasza — działkę ewidencyjną nr 

1506/1 o pow. 9100 m2 — akt własności ziemi GU-60428/ 
2/924/76.

§ 2. Przejęcie na własność Państwa nieruchomości wymie
nionej w § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogłoszenia 
niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY 
inż. Andrzej Śpiewak

Poz. 42
ZARZĄDZENIE Nr 11/76 

NACZELNIKA GMINY w TARNOBRZEGU
z dnia 30 czerwca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Wielowieś.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Wielowieś uwidocznione 
na załączonej kopii z mapy ewidencyjnej obejmujące nie
ruchomości rolne stanowiące własność niżej wyszczególnio
nych osób:

1) Sudoł Franciszek s. Antoniego i Marii i Sudoł Stefania, 
zam. w Wielowsi Nr d. 22 — działkę ewidencyjną nr 
1339/2 o pow. 0,0216 ha, powstałą z podziału działki nr 
1338 — akt własności ziemi nr RG. ON-710/72;

2) Piętak Józef s. Jana i Marii, zam. w Wielowsi Nr d. 
271 — działkę ewidencyjną nr 1339/2 o pow. 0,0639 ha, 
powstałą z podziału działki nr 1339 — akt własności 
ziemi RG. ON-772/72;

3) Kozie ja Stanisław s. Szczepana i Anieli i Kozie ja Ja
nina c. Karola i Bronisławy, zam. w Jeziorku Nr d. 100 
— działkę ewidencyjną nr 137/7 o pow. 0,1206 ha, po
wstałą z podziału działki nr 1341/3 — KW nr 8422;

4) Jadaś Stefania c. Macieja i Julii, zam. w Wielowsi Nr 
d. 235 ■— działkę ewidencyjną nr 1341/8 o pow. 0,0711 
ha, powstałą z podziału działki nr 1341/5 — akt włas
ności ziemi nr RG. ON-570/72;

5) Białas Weronika c. Józefa i Agnieszki, zam. Wielowieś 
Nr d. 54 działkę ewidencyjną nr 1342/2 o pow. 0,1011 ha, 
powstałą z podziału działki nr 1342/1 — akt własności 
ziemi nr RG. ON-507/72;

6) Abram Roman s. Stanisława i Marii, zam. w Wielowsi 
Nr d. 63 — działkę ewidencyjną nr 1343/2 o pow. 0,0535 
ha, powstałą z podziału działki nr 1343 — akt własnoś
ci ziemi RG. ON-714/72;

7) Maciąg Helena c. Władysława i Marii, zam. w Wielo
wsi Nr d. 239 działkę ewidencyjną nr 1344/2 o pow. 
0,0410 ha i działkę ewidencyjną nr 1355/2 o pow. 0,0995 
ha, powstałą z działek nr 1344 i nr 1355 — akt własnoś
ci ziemi nr RG. ON-744/72;

8) Czech Stanisław s. Jana i Heleny, zam. w Sielcu Nr d. 
81 — działkę ewidencyjną nr 1345/2 o pow. 0,0939 ha, 
powstałą z podziału działki nr 1345 — akt własności 
ziemi RG. ON-744/72;

9) Bandura Janina c. Józefa i Zofii, zam. w Sandomierzu 
ul. Koćmierzów Nr d. 25 — działkę ewidencyjną nr 
1346/2 o pow. 0,0498 ha, powstałą z podziału działki nr 
1346 — akt własności ziemi nr RG. ON-1068/72;

10) Ciba Jan s. Wacława i Franciszki, zam. w Wielowsi 
Nr d. 200 działkę ewidencyjną nr 1347/2 o powierzchni 
0,0478 ha, powstałą z podziału działki nr 1347 — akt 
notarialny nr rep. A 205/35 z 1935 r.;

11) Daniecka Bronisława ze Stalów — władająca Szulik 
Waleria, zam. w Tarnobrzegu — działkę ewidencyjną 
nr 1348/2 o pow. 0,0827 ha, powstałą z podziału działki 
nr 1348, która odpowiada pgr 913/1 objętej Lwh 570 
gm. kat. Wielowieś;

12) Sitek Rozalia c. Antoniego i Anny, zam. w Wielowsi 
Nr d. 251 działkę ewidencyjną nr 1349/2 o pow. 0,0566 
ha, powstałą z podziału działki nr 1349 — akt własności 
ziemi RG. ON-502/72;

13) Żyła Teresa c. Stanisława i Władysławy, zam. w Wielo
wsi Nr d. 133 działkę ewidencyjną nr 1350/2 o pow. 
0,1292 ha, powstałą z podziału nr 1350 — akt własności 
ziemi RG. ON-574/72;

14) Mortka Maria c. Mieczysława i Julii, zam. w Wielo- 
. wsi Nr d. 88 — działkę ewidencyjną nr 1351/2 o pow.
0,0527 ha, powstałą z podziału działki nr 1351 — akt 
własności ziemi RG. ON-915/72;

15) Skrzypek Karol s. Józefa i Stefanii, zam. w Sandomie
rzu ul. Koćmierzów Nr d. 6 — działkę ewidencyjną 
nr 1352/2 o pow. 0,0562 ha, powstałą z podziału działki 
nr 1352 — akt własności ziemi RG. ON-1050/72;

16) Czyżycka Kazimiera c. Jana i Antoniny, zam. w Wie
lowsi Nr d. 226 działkę ewidencyjną nr 1352/2 o pow. 
0,1004 ha, powstałą z podziału działki 1353 — akt włas
ności ziemi nr 6042-3/W/27/76;

17) Chędogi Stanisław s. Tadeusza, zam. w Wielowsi Nr d. 
26 działkę ewidencyjną nr 1354/2 o pow. 0,1022 ha, 
powstałą z podziału działki nr 1354 — orzeczenie o na
daniu nieruchomości nr RL.V-4/16/61-ZD 1051;

18) Góraj Zofia c. Andrzeja, zam. w Wielowsi Nr d. 213 — 
działkę ewidencyjną nr 1356/2 o pow. 0,1042 ha, po
wstałą z podziału działki nr 1356 — akt własności ziemi 
nr RG. ON-560/72;

19) Zioło Janina c. Jana i Marii, zam. w Sobowie Nr d. 
76 — działkę ewidencyjną nr 1357/2 o pow. 0,0903 ha, 
powstałą z działki ewidencyjnej 1357 — akt własności 
ziemi nr RG. ON-787/72;

§ 2. Przejęcie na własność Państwa nieruchomości rol
nych wymienionych w § 1 następuje z mocy prawa z dniem 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY
Alfred Stała

Poz. 43
ZARZĄDZENIE Nr 7/76 

NACZELNIKA GMINY w WILCZYCACH
z dnia 21 lipca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa we wsi Wilczyce.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia- 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Wilczyce uwidocznione 
na załączonej kopii mapy ewidencyjnej gruntów, obejmują
ce nieruchomości rolne stanowiące własność niżej wymie
nionych osób:

1) Oszczudłowska Zuzanna c. Jana i Marii, zamieszkała 
w Dacharzowie nr 15, działkę ewidencyjną nr 158/2 o po
wierzchni 0,2098 ha — akt notarialny rep A nr 1305/72;



Str. 6 Dziennik Urzędowy Woj. Rady Narodowej w Tarnobrzegu Poz. 44

2) Dębowski Czesław s. Andrzeja i Anny zamieszkały 
w Wilczycach, działkę ewidencyjną nr 165/2 o powierz
chni 0,1680 ha wpisaną w Zd 6041.

§ 2. Przejęcie na własność Państwa nieruchomości wy
mienionych w § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogło
szenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY
Marian Ryszard Wydra

Poz. 44
ZARZĄDZENIE Nr 14/76

NACZELNIKA GMINY w WOJCIECHOWICACH
z dnia 20 czerwca 1976 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej
mowanych na własność Państwa we wsi Wojciechowice.

Na podstawie art. 44 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 139) i art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych przejmowa
nych na własność Państwa we wsi Wojciechowice uwidocz
nione na załączonej kopii z mapy ewidencyjnej gruntów, 
obejmujące nieruchomości rolne i leśne stanowiące włas
ność nieżej wymienionych osób:
1) Jędrzejewski Henryk s. Stanisława — działkę ewiden

cyjną nr 226/1 o powierzchni 0,4290 ha — akt własności 
ziemi nr PBG-ON-4511/1061/74;

2) Ziółkowska Antonina c. Wawrzyńca — działkę ewiden
cyjną nr 227/1 o pow. 0,3397 ha — akt własności ziemi 
Nr GU-60429/20/101/76;

3) Paw Stanisław i Paw Zofia — ustawowa wspólność 
małżeńska działkę ewidencyjną nr 228/1 o pow. 0,3982 
ha — akt własności ziemi Nr PBG-ON-4511/3296/72.

§ 2. Przejęcie na własność Państwa nieruchomości wy
mienionych w § 1 następuje z mocy prawa z dniem ogło
szenia niniejszego zarządzenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu.

NACZELNIK GMINY
inż. Wiesław Janda

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr 
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy 
Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział W Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr 83003-938-225

ODBIORCA:

drukowa-

Reklamacje z 
należy wnieść

numerów 
po otrzy-

ilości stron o 311 gr więcej od każdej 
nej strony.

powodu nieotrzymania pojedynczych 
do Administracji najpóźniej 3 dnia

maniu następnego z kolei dziennika.
Cena 1,50 zł.

Prenumerata roczna 18 zl 
Prenumerata półroczna 10 zł 

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze strony 
Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron wynosi S0 gr 
Przy większej

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE DRUKARNIA W KOLBUSZOWEJ 

zam. 1484-76 750 egz. A-4x2


